

## Prestari servicii

I.D.: 79296224

---

Data publicarii	27.02.23	Coduri CPV	75200000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.037,00 RON - 7.037,00 RON

---

Descriere: Montaj feronerie usi 12 buc\* 55lei=660 lei montaj tabla interctiva 1buc\*120=120 lei ,relocare monitoare de la cabinet informatica la camera anexa 2 buc\*120 lei=240 lei , diverse ( servicii de curatenie, relocare mobila, transport si aprovizionare materiale necesare realizarii lucrarilor) 1 buc\*500 lei= 500 lei, motaj rafturi magazine si biblioteca si ancorare perete 10 buc\*65 lei=650 lei , mutare mobilier din scoala veche in scoala noua - 7 corpuri + 3 birouri 10 buc\*35 lei=350 lei, inlocuire aparataj (comutator simplu, dublu, cap scara, prize duble, prize simple) 111 buc\*27 lei=2997 lei, montaj sonerie, cablu alimentare + comutator 2 buc\*150 lei=300 lei, montaj cablu termostat centrala termica 1 buc 100 lei= 100 lei, montat videoproiector, cablat priza + stecker si cablu HDMI pentru videoproiector prin demontare si remontare tavan casetat 3 buc\* 190 lei= 570 lei, materiale necesare pentru realizarea lucrarilor 550 lei. Total 7037 lei , suma finala- societate neplatitoare de tva

---